Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «        »                                 №

г. Брянск

О внесении изменений в состав штаба по обеспечению безопасности электроснабжения на территории Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года
№ 28-З «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав штаба по обеспечению безопасности электроснабжения на территории Брянской области, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 19 февраля 2016 года № 101-п «О штабе по обеспечению безопасности электроснабжения на территории Брянской области» (в редакции постановлений Правительства Брянской области от 26 декабря 2016 года № 716-п, от 18 декабря 2017 года № 665-п, от 17 декабря 2018 года № 644-п, от 16 сентября 2019 года
№ 427-п, от 16 июня 2020 года № 260-п, от 22 ноября 2021 года № 502-п), следующие изменения:

1.1. Включить в состав штаба:
Агафонова Александра Витальевича, начальника государственной жилищной инспекции Брянской области;

Юдина Алексея Сергеевича – директора филиала АО «СО ЕЭС» Смоленского РДУ (по согласованию);

Дудченко Андрея Николаевича – директора филиала ПАО «Россети» -  Новгородское предприятие магистральных электрических сетей
(по согласованию);

Капшукова Федора Алексеевича – и.о. заместителя генерального директора – директора филиала ПАО «Россети Центр» - «Брянскэнерго»
(по согласованию).

1.2. Исключить из состава штаба Стоянову Т.В., Цуканова Ю.А., Янькова Р.А., Косарима А.И.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.
Губернатор

       А.В. Богомаз
Заместитель Губернатора
Брянской области

Ю.В. Филипенко
Директор департамента

ТЭК и ЖКХ Брянской области

О.В. Андрианов
Начальник отдела делопроизводства

Н.В. Митрошина
Н.А. Лукашова
64-34-94[image: image1.png]

[image: image2][image: image3]